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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestión del Capital Humano
Sección Selección y Desarrollo


RESULTADO FINAL DEL CONCURSO

CE 0009/23 INGENIERO AGRIMENSOR CAT 10 ESC A
GERENCIA DE OBRAS 
Montevideo
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	Cedula
	Ev. Méritos
	Entrevista
	Total

	31187849
	34
	26
	60

	51527845
	12,2
	26
	38,2
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